
مزایده املاک مازاد بانک دی مرحله سوم - مزایده 1403/03

متقاضیـان محتـرم می‌تواننـد جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر و دریافـت اسـناد مزایـده از سـاعت 8:00 صبـح روز سه‌شـنبه مـورخ 1403/05/16  لغایـت پایـان وقـت اداری 
روز شـنبه مـورخ 1403/05/27 )بـه اسـتثنای ایـام تعطیـل(، بـه شـعبه مرکـزی بانـک دی بـه آدرس »تهـران، خیابـان ولیعصر، رو بـه‌روی جـام جم، نبش کوچـه پایور 
)پرویـن سـابق(، شـماره 45«  و  در شهرسـتان‌ها بـه شـعب بانـک دی مراجعه، و جهـت اخذ اطلاعات بیشـتر و هماهنگی جهت بازدیـد املاک با شـماره 021-88559248 
و  88559281- 021 تمـاس حاصـل نماینـد. آخریـن مهلـت جهـت تحویـل پاکت‌هـا بـه دبیرخانـه مرکـزی بانـک دی بـه نشـانی صدرالذکـر، تـا آخر وقـت اداری، روز شـنبه 
مـورخ 1403/05/27 اسـت. بنابرایـن صرفـاً درخواسـت‌هایی کـه تـا تاریـخ مذکـور در دبیرخانـه بانـک دی ثبـت شـده باشـد قابـل بررسـی خواهـد بـود. موضـوع اخیـر به‌ویـژه 

درخواسـت‌های ارسـالی از شهرسـتان‌ها بایـد مـد نظـر متقاضیـان محترم قـرار گیرد.
گشایش پاکت‌های حاوی پیشنهاد خرید، روز دوشنبه مورخ 1403/05/29  ساعت 10 صبح در محل ساختمان بانک دی به نشانی فوق‌الذکر انجام خواهد شد.     

نکات قابل توجه وتوضیحات:
1- بانـک نسـبت بـه رد یـا قبـول پیشـنهاد متقاضـی همچنیـن در تجدید جلسـه یـا انصـراف از مزایده بـدون ذکر دلیل مختار اسـت و شـرکت در مزایـده و ارائه پیشـنهاد به منزله 

قبـول کلیه مقـررات بانـک دی خواهد بود.
2- پیشنهادهای مخدوش، مبهم، مشروط، فاقد تضمین یا دارای تضمین کمتر از میزان مقرر، مردود تلقی می‌شود.                                                             

3- رعایت کلیه موارد مندرج دراسناد مزایده از سوی متقاضیان الزامی است.        
4 - تضمیـن شـرکت در مزایـده  معـادل 5% قیمـت پایـه مزایده اسـت که متقاضیان باید به همـراه مبلغ  1,000,000 ریال بابت خرید اسـناد و پاکت به تفکیک الزاماً به حسـاب 
شـبای شـماره  IR210660000000104558798005 نـزد بانـک دی )تنخـواه معاونـت مالـی(  واریـز نماینـد. ضمناً فیـش واریزی بابـت 5% پیش پرداخت مزایـده باید از 

حسـاب بانکـی و به نـام متقاضی خرید ملک باشـد.
5- متقاضیـان، فـرم تقاضـای شـرکت در مزایـده و شـرایط مزایـده را حسـب مـورد تکمیل، امضـا، اثرانگشـت و در پاکت »الف«  قـرار داده و آن را کاملًا بسـته )امضا، چسـب 
و لاک و مهـر کننـد( و بـه همـراه رسـید فیـش بانکـی واریز، به حسـاب معرفی شـدۀ بانـک و گواهی ثبت‌نام در سـامانه ثنا )خـارج از پاکت لاک و مهر شـدۀ درخواسـت(، 
در پاکـت »ب« قـرار داده و قبـل از پایـان مهلـت اعلامـی بـه دبیرخانۀ بانک دی تحویل/ ارسـال نمایند. روی پاکت‌های ارسـالی، متن »درخواسـت شـرکت در مزایده املاک 

مـازاد بانـک دی مرحله سـوم شـماره 1403/03« و نام شـهر مربوطه قید شـود.                                                                 
6- مسـاحت عرصه و اعیان مندرج در فهرسـت ذیل بر اسـاس متر مربع و قیمت پایه به ریال اسـت. ضمناً کلیــۀ املاک عرضــه شـده به اسـتثنای مــواردی که سـهم عرضــه 

شده در ستون توضیحــات آنان قید شده، شــش دانــگ است.
7– کلیـۀ پاکت‌هـای حـاوی پیشـنهادهای متقاضیـان خریـد املاک در سـاعت، تاریخ و آدرسـی که از قبل معین شـده، گشـایش خواهد شـد. متقاضیـان می‌تواننـد در موعد یاد 

شـده با ارائـه کارت ملی در جلسـه مزایده حضـور یابند. 
8- بازدیـد از ملـک مـوردِ تقاضـا و مطالعـۀ سـوابق آن توسـط متقاضـی محتـرم الزامـی اسـت. بدیهـی اسـت مسـئولیت عـدم بازدیـد و مطالعـه کلیـۀ اطلاعـات، مشـخصات و 
سـوابق ملـک بـر عهـدۀ متقاضـی خواهـد بـود. کلیـۀ امالک بـا وضـع موجـود بـه فـروش می‌رسـند و پرداخـت کلیـۀ هزینه‌هـای مرتبـط بـا ملـک اعـم از عـوارض شـهرداری، 

مالیات،آتش‌نشـانی، تأمیـن اجتماعـی، هزینه‌هـای نقـل و انتقـال در دفاتـر اسـناد رسـمی، حـق بیمـه، هزینـۀ آگهـی، آخریـن هزینـۀ ارزیابـی )حـق الزحمه کارشـناس رسـمی 
دادگسـتری( و سـایر هزینه‌هـای مرتبـط از تاریـخ انتقـال قطعـی سـند بـه نـام بانـک، بـه عهـدۀ خریـدار اسـت. تخلیـه ملـک دارای متصـرف ثالـث، بـر عهـده خریـدار اسـت.

9- در صورت تغییر در برنامۀ زمانی، اطلاع‌رسانی لازم از طریق سایت بانک دی به آدرس  صورت خواهد گرفت.
10- چنانچـه پـس از گشـایش پاکـت متقاضیـان و اعالم برندگان مزایده، به هر دلیل شـخص برنده )اعم از حقیقی و حقوقـی( اعلام انصراف یـا از پرداخت مابقی ثمن معامله/

پیـش پرداخـت ظـرف مهلـت مقـرر)ده روز از تاریـخ ابالغ( یـا از انعقـاد قـرارداد امتنـاع ورزد، تضمیـن متقاضی بـه نفع بانک ضبـط شـده و هیچ‌گونه ایـراد، اعتـراض و ادعایی از 
طـرف آنان پذیرفته نیسـت.

11- مبنای تعیین برندۀ مزایده، بالاترین قیمت پیشنهادی خواهد بود. 
12- شرایط مزایده به صورت نقدی/نقد و اقساط است.

13- اعالم و درج شـماره حسـاب بانکـی متقاضـیِ خریـد ملـک، بـه منظـور امکان برگشـت وجـه )معادل 5 درصـد قیمت پایـه به حسـاب آن دسـته از متقاضیان کـه در مزایده 
برنـده نشـوند( در مفـاد فرم تقاضـای شـرکت در مزایده الزامی اسـت.

14- متقاضیـان شـرکت در مزایـده نبایـد ممنوع‌المعاملـه باشـند. بانـک اختیار دارد در صورت برنده‌شـدنِ شـخصِ ممنوع‌المعامله در مزایـده، بنا به احراز بانـک در هر مرحله از 
فرآینـد مزایـده، ]حسـب مـورد[ نسـبت به رد پیشـنهاد، فسـخ یـا بلااثر نمـودن معامله یا بطلان آن، رأسـاً نسـبت به ضبط تضمین شـرکت در مزایـده یا ضبط مبالـغ پرداختی این 

شـخص نـزد بانـک و علاوه بر آن نسـبت به مطالبه سـایر خسـارات نیز اقـدام نماید.
15- مدت زمان اتخاذ تصمیم بانک مبنی‌ بر اعلام برنده نهایی مزایده حداکثر 30 روز کاری از تاریخ برگزاری مزایده )گشایش پاکت‌ها( خواهد بود.

16- چنانچـه در آینـده امالک مـورد مزایـده حسـب احـکام صـادره مراجـع قانونی یا قضایـی، ابطـال اجرائیه‌های صـادره و سـند انتقال اجرایی مسـتحق للغیر تشـخیص داده 
شـوند. بانـک نسـبت بـه برگشـت وجوه واریـزی به حسـاب اعلامی برنـده مزایـده اقدام خواهـد کرد.

17- واگـذاری امالک مـوردِ مزایـده بـه متقاضیـان خریـد به نحو مشـاع امکان‌پذیر نیسـت و شـرایط واگذاری امالک به صورت متقاضـی واحد و برنـدۀ مزایده ملـک صرفاً یک 
شـخص حقیقی یـا حقوقی خواهـد بود. 

ان
ست

ا

ف
پلاک ثبتی نشانیردی

مساحت مساحت عرصهپلاک ثبتی فرعیاصلی
وضعیت تصرف کاربری ملکنوع ملکاعیان

گملک
کین

پار

ری
نبا

ا

ور
نس

سا
آ

وضعیت ملک/مشخصات ملکشرایط واگذاریمبلغ پایه مزایده)ریال(

ان
هر

ت

خیابان شریعتی -بالاتر از سه راه طالقانی -نبش خیابان نیرو-پلاک 1
الف - ب - ج1,858,883,000,000داردنداردنداردداردتجاری اداریساختمان13679837264.881351.6و369

ملـک دارای متصـرف بـوده وتخلیـه ملـک بـر عهده خریـدار مـی باشـد،همچنین دارای پرونـده حقوقی در جریـان می باشـد و تعیین 
تکلیـف مدعیـان بـر عهـده خریـدار مـی باشـد و بـا وضـع موجـود در مزایـده قـرار دارد. ضمنـأ مشـخصات بـر اسـاس مفـاد گـزارش 

کارشناسـان رسـمی دادگسـتری مـی باشـد

ملک تخلیه و در اختیار بانک می باشد و با وضع موجود در مزایده قرار دارد.الف - ب - ج400,000,000,000نداردنداردنداردنداردباغ  مسکونیزمین59759952474.65دماوند ، احمدآباد ، شهرک آویشن خیابان بدون نام ، قطعه 2509

الف - ب - ج680,000,000,000نداردنداردنداردنداردتجاری-مسکونیساختمان 257320160276بلوار ارتش- بین نخل واوشان پلاک3145
ملک تخلیه و در اختیار بانک می باشد و  دارای پرونده حقوقی در جریان می باشد و تعیین تکلیف مدعیان بر عهده خریدار می باشد 
و با وضع موجود در مزایده قرار دارد.  اعیان وفق پایان کار به مساحت 276 متر مربع و بر اساس وضع موجود 410 متر مربع است ) 

پرداخت حقوقات شهرداری بابت اضافه بنا و ... به عهده خریدار است (

زمین با بنای 363322044.381174خیابان طالقانی، روبروی سینما فلسطین، نبش خیابان صبا، پلاک 43
ملک تخلیه و در اختیار بانک می باشد و  دارای پرونده حقوقی در جریان بوده و تعیین تکلیف مدعیان بر عهده خریدار می باشد و با الف - ب - ج5,208,432,500,000نداردنداردنداردنداردتجاری-تعمیرگاهاحداثی

وضع موجود در مزایده قرار دارد.  ضمنأ مشخصات بر اساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری می باشد

شهران جنوبی خیابان شهید علیوردی غربی پلاک 24  طبقه 2 5
ملک در اختیار متصرف بوده وتخلیه ملک بر عهده خریدار می باشد همچنین دارای پرونده حقوقی در جریان می باشد و تعیین تکلیف الف - ب - ج87,000,000,000داردداردداردداردمسکونیآپارتمان102.5قدر السهم655586واحد 3 

مدعیان بر عهده خریدار می باشد و با وضع موجود در مزایده قرار دارد.

ملک تخلیه و در اختیار بانک می باشدو با وضع موجود در مزایده قرار دارد.الف - ب - ج72,000,000,000نداردنداردنداردنداردآپارتمان اداریآپارتمان77.65قدر سهم352636306خیابان مطهری خیابان لارستان پلاک 442 طبقه 2 قطعه 63

ملک تخلیه و با اسباب و اثاثیه متعلق به مالک قبلی)به صورت امین اموال( در اختیار بانک می باشدو با وضع موجود در مزایده قرار الف - ب - ج166,000,000,000نداردداردنداردتوضیحاتآپارتمان اداریآپارتمان178.18قدر سهم352636307خیابان مطهری خیابان لارستان پلاک 442 طبقه 1 قطعه72
دارد.

 ملک تخلیه و با اسباب و اثاثیه متعلق به مالک قبلی)به صورت امین اموال( در اختیار بانک می باشدو با وضع موجود در مزایده قرار دارد.الف - ب - ج140,000,000,000نداردنداردنداردتوضیحاتتجاریآپارتمان172.85قدر سهم352636303خیابان مطهری خیابان لارستان پلاک 442 طبقه همکف قطعه81
ضمنأ مشخصات بر اساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری می باشد

ملک تخلیه و در اختیار بانک می باشدو با وضع موجود در مزایده قرار دارد.الف - ب - ج92,000,000,000نداردنداردنداردنداردآپارتمان اداریآپارتمان99.69قدر سهم352658534خیابان مطهری خیابان لارستان پلاک 442 طبقه 2 قطعه 94

بلوار مرزداران خیابان سرهنگ اطاعتی شمالی، کوچه قائم 2 پلاک 51 10
ملک در اختیار متصرف بوده وتخلیه ملک بر عهده خریدار می باشد ملک با وضع موجود در مزایده قرار دارد. الف - ب - ج66,500,000,000نداردداردنداردداردمسکونیآپارتمان67.41قدرالسهم239582309جدید طبقه زیر همکف

سعادت آباد، خیابان سردار دریا شمالی ) شهید استاد مطهری شمالی ( 11
ملک تخلیه و در اختیار بانک می باشدهمچنین دارای پرونده حقوقی در جریان می باشد و تعیین تکلیف مدعیان بر عهده خریدار الف - ب - ج216,000,000,000نداردداردداردنداردمسکونیآپارتمان145.46قدرالسهم11615975خیابان گل آذین پلاک 15 طبقه همکف

می باشد و با وضع موجود در مزایده قرار دارد.

یک قطعه زمین محصور که مطابق پیشنهاد کمیسیون ماده 5 دارای کاربری تجاری، فرهنگی، تفریحی و ... می باشد. همچنین الف - ب - ج17,615,000,000,000نداردنداردنداردنداردزمینزمینندارد959763513 و 49598اتوبان تهران کرج-جنب مترو- مروستی12
دارای پرونده حقوقی در جریان می باشد و تعیین تکلیف مدعیان بر عهده خریدار می باشد و با وضع موجود در مزایده قرار دارد.

تعیین الف - ب - ج100,000,000,000داردداردداردداردمسکونیآپارتمان147.86قدرالسهم238944تهرانسر بلوار اصلی خیابان بیست و سوم گلزار یازده پلاک 16 واحد 131 و  باشد  پرونده حقوقی در جریان می  باشد،همچنین دارای  بر عهده خریدار می  بوده وتخلیه ملک  ملک دارای متصرف 
تکلیف مدعیان بر عهده خریدار می باشد و با وضع موجود در مزایده قرار دارد. 

نازی آباد هزار دستگاه خیابان نیکنام شمالی خیابان رایکا کوی احمدی 14
تعیین الف - ب - ج93,000,000,000داردنداردداردداردمسکونیآپارتمان116.61قدرالسهم473122362کوچه دلگشا پلاک 17 واحد 19 و  باشد  پرونده حقوقی در جریان می  باشد،همچنین دارای  بر عهده خریدار می  بوده وتخلیه ملک  ملک دارای متصرف 

تکلیف مدعیان بر عهده خریدار می باشد و با وضع موجود در مزایده قرار دارد. 

ستارخان خیابان سازمان آب خیابان شهید حاجی پور امیر پلاک 6 15
تعیین الف - ب - ج105,800,000,000داردداردمشاعیداردمسکونیآپارتمان146.35قدرالسهم239589671مجتمع فردوس بلوک 6 طبقه همکف واحد1 و  باشد  پرونده حقوقی در جریان می  باشد،همچنین دارای  بر عهده خریدار می  بوده وتخلیه ملک  ملک دارای متصرف 

تکلیف مدعیان بر عهده خریدار می باشد و با وضع موجود در مزایده قرار دارد. 

خیابان پیروزی دلگشا، کوچه شهید ابراهیم نگهبان، کوچه شهید 16
ملک تخلیه و در اختیار بانک می باشدو با وضع موجود در مزایده قرار دارد.الف - ب - ج22,000,000,000نداردداردنداردنداردمسکونیآپارتمان44.88قدرالسهم3596152خلبان محمود یارپرور، پلاک 31، طبقه 2، سمت شرقی

ملارد، خیابان ویلای جنوبی بعد از فلکه سوم سومین کوچه سمت 17
الف - ب - ج65,000,000,000نداردنداردنداردندارد-زمینتوضیحات4329571500چپ چهارمین قواره شمالی

ملک به صورت یک قطعه زمین محصور و دارای یک بنای مخروبه قدیمی می باشد .ملک تخلیه و با اسباب و اثاثیه متعلق به مالک 
قبلی)به صورت امین اموال( در اختیار بانک می باشد. همچنین دارای پرونده حقوقی در جریان می باشد و تعیین تکلیف مدعیان 

بر عهده خریدار می باشد و با وضع موجود در مزایده قرار دارد. 

ان
فه

اص

اصفهان، خیابان علامه امینی، بعد از بن بست طالقانی، پلاک 18
ملک تخلیه و در اختیار بانک می باشدو با وضع موجود در مزایده قرار دارد. همچنین دارای پرونده حقوقی در جریان می باشد و الف - ب - ج133,101,500,000داردداردداردنداردمسکونیآپارتمان156.59قدر السهم273151947990- طبقه چهارم شرقی، قطعه 9 

تعیین تکلیف مدعیان بر عهده خریدار می باشد و با وضع موجود در مزایده قرار دارد. 

رز
کرج – محمد شهر بلوار امام خمینی)ره( نبش خیابان شهیدان 19الب

الف - ب - ج3,297,072,000,000نداردنداردنداردنداردتجاری-خدماتیزمینبنای مخروبه36221913750بورقی
ملک دارای دعوی حقوقی در جریان است. ملک در اختیار بانک قرار دارد و بنای آن مخروبه بوده و با وضع موجود در مزایده قرار 
تعریض  به مساحت 12.20متر مربع در طرح  پاسخ استعلام مورخ 1397/12/05 شهرداری زمین  به  با توجه  دارد. همچنین 
پخی  و دارای کاربری تجاری خدماتی می باشد. ضمنأ مشخصات بر اساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری می باشد

بی
غر

ن 
جا

ربای
آذ

 ملک دارای دعوی حقوقی در جریان است.مساحت زمین طبق سند 600 متر مربع و مساحت عرصه موجود پس از اصلاحی 562 الف - ب - ج34,941,000,000نداردنداردنداردنداردمسکونیساختمان11141600519ارومیه ،نقده، خیابان امام خیابان شهید علمی1 کوچه 204
متر مربع است و با وضع موجود در مزایده قرار دارد.

قی
شر

ن 
جا

ربای
آذ

الف - ب - ج44,600,000,000نداردداردنداردندارد مسکونیساختمان762210138.3122تبریز ، خیابان 22 بهمن، کوی فاطمی، کوچه دوم پلاک 21257

ملک تخلیه و در اختیار بانک می باشد. ساختمان قدیمی در 2 طبقه شامل یک طبقه زیر زمین )انبار مسکونی( و همکف مسکونی 
مخروبه است. حسب استعلام دفترخانه 44 تبریز از شهرداری ملک دارای عقب کشی از حد جنوب پنجاه و پنج صدم الی شصت 
صدم و از غرب یک مترو چهل صدم متر و پخ جنوب غربی یک متر و بیست در یک متر و بیست می باشدو همچنین دارای پرونده 

حقوقی در جریان می باشد و تعیین تکلیف مدعیان بر عهده خریدار می باشد و با وضع موجود در مزایده قرار دارد.

تبریز خیابان 22 بهمن ،نرسیده به میدان قطران جنب بانک رفاه، 22
الف - ب - ج992,000,000,000نداردنداردنداردنداردمسکونی/تجاریساختمان762426503/81922/88پلاک 1 )قطعات 1 و 2 و3 (

ملک تخلیه و در اختیار  بانک-ساختمان در 4 طبقه شامل یک طبقه زیرزمین با کاربری تجاری، یک طبقه همکف با کاربری 
تجاری )دارای بالکن ( و همچنین طبقه اول 6 واحد مسکونی و طبقه دوم نیز 6 واحد مسکونی میباشد. مساحت کل اعیان بر 
اساس استعلام گواهی پایان کار دفتر خانه است . وهمچنین دارای پرونده حقوقی در جریان می باشد و تعیین تکلیف مدعیان بر 
عهده خریدار می باشد و با وضع موجود در مزایده قرار دارد. ضمنأ مشخصات بر اساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری 

می باشد

تبریز -چهارراه قطران .نبش نوظهور. داخل کوچه پلاک 1 تالار 23
 تالار پذیرایی/تجاری/  تالار پذیرایی762429866.653917.12دانیال

ملک تخلیه و در اختیار بانک می باشدو با وضع موجود در مزایده قرار دارد. ضمنأ مشخصات بر اساس مفاد گزارش کارشناسان الف - ب - ج1,257,000,000,000داردداردداردنداردخدماتی
رسمی دادگستری می باشد

ان
ست

رد
ک

ملک در اختیار متصرف بوده وتخلیه ملک بر عهده خریدار می باشد ملک با وضع موجود در مزایده قرار دارد. الف - ب - ج12,658,600,000نداردنداردنداردداردمسکونیخانه27007574.3107.83سنندج ، خیابان امام ، کوچه کمانگر ، کوچه سینا ، پلاک248

ان
رم

ک

تعیین الف - ب - ج69,157,000,000نداردنداردنداردداردمسکونیخانه29761490334.9225بلوار امام حسین ، جنب هتل گواشیر ، کوچه 28 ، نبش شمالی 251 و  باشد  پرونده حقوقی در جریان می  باشد،همچنین دارای  بر عهده خریدار می  بوده وتخلیه ملک  ملک دارای متصرف 
تکلیف مدعیان بر عهده خریدار می باشد و با وضع موجود در مزایده قرار دارد. 

الف - ب - ج95,620,000,000نداردداردنداردداردتجاری - مسکونیساختمان52081116439خیابان انقلاب ، نبش کوچه 2612
تعیین  و  باشد  پرونده حقوقی در جریان می  باشد،همچنین دارای  بر عهده خریدار می  بوده وتخلیه ملک  ملک دارای متصرف 
تکلیف مدعیان بر عهده خریدار می باشد و با وضع موجود در مزایده قرار دارد. ضمنأ مشخصات بر اساس مفاد گزارش کارشناسان 

رسمی دادگستری می باشد

بلوار فردوسی ، نبش کوچه 10 ، مجتمع روژان ، قطعه 11 ، طبقه 27
ملک تخلیه و در اختیار بانک می باشدو با وضع موجود در مزایده قرار دارد. ضمنأ مشخصات بر اساس مفاد گزارش کارشناسان الف - ب - ج29,800,000,000داردنداردنداردنداردتجاریآپارتمان66.2قدر السهم200311یک ، سمت شمال غربی 

رسمی دادگستری می باشد

ملک دارای متصرف و پرونده حقوقی در جریان می باشد و با وضع موجود در مزایده قرار دارد . رفع تصرف بر عهده خریدار می الف - ب - ج105,200,000,000نداردنداردنداردداردمسکونیخانه27884863465580مالک اشتر شمالی ، کوچه شماره 42 ،پلاک 7 28
باشد.

لان
گی

بلوار امام خمینی، کوچه شهید عضدی،کوچه شهید اسماعیل 29
ملک تخلیه و در اختیار بانک می باشدو با وضع موجود در مزایده قرار دارد. ملک یک ساختمان تفکیک نشده در 4 طبقه است که الف - ب - ج102,500,000,000نداردنداردداردامین اموال داردمسکونی خانه2838118176.15498.58تقی‌زاده ساختمان مسکونی هترا پلاک 2 

مساحت عرصه پس از اصلاحی 160.25 متر مربع می باشد آسانسور در حد شاسی کشی و نصب در ها است.

تعیین الف - ب - ج834,300,000,000نداردنداردنداردداردباغ زیتون و مستحدثاتباغ2491800002100رودبار، لوشان ، نرسیده به پل بالا بالا30 و  باشد  پرونده حقوقی در جریان می  باشد،همچنین دارای  بر عهده خریدار می  بوده وتخلیه ملک  ملک دارای متصرف 
تکلیف مدعیان بر عهده خریدار می باشد و با وضع موجود در مزایده قرار دارد. 

ان
ست

لر

 خرم آباد،میدان انوشیروان، به سمت چهار راه اسد آبادی نبش کوچه 31
الف - ب - ج36,342,796,373نداردنداردنداردداردتجاری/مسکونیساختمان629.92  20535403.3مرجان یک

تعیین  و  باشد  پرونده حقوقی در جریان می  باشد،همچنین دارای  بر عهده خریدار می  بوده وتخلیه ملک  ملک دارای متصرف 
تکلیف مدعیان بر عهده خریدار می باشد و با وضع موجود در مزایده قرار دارد. ضمنأ 1.88 دانگ از  شش دانگ سهم بانک می 

باشد. ضمنأ  مشخصات بر اساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری می باشد

ان
در

ازن
قائم شهر. میدان امام خمینی ظلع شمال شرق میدان امام خمینی 32م

ملک تخلیه و در اختیار بانک می باشد و با وضع موجود در مزایده قرار دارد. ضمنأ مشخصات بر اساس مفاد گزارش کارشناسان الف - ب - ج856,710,000,000نداردنداردنداردنداردتجاری-مسکونیساختمان1913684748598جنب بانک ملت
رسمی دادگستری می باشد

ملک تخلیه و با اسباب و اثاثیه متعلق به مالک قبلی)به صورت امین اموال( در اختیار بانک می باشد. همچنین دارای پرونده الف - ب - ج280,096,000,000داردنداردنداردتوضیحاتمسکونیآپارتمان350.12قدر السهم290106رامسر- اربه کله –لرسانور-برج آرامش –مجتمع امیر – طبقه پنجم33
حقوقی در جریان می باشد و تعیین تکلیف مدعیان بر عهده خریدار می باشد و با وضع موجود در مزایده قرار دارد. 

زی
اراک-محله شهر صنعتی منطقه 2- خیابان پامچال، کوچه پارکینگ 34مرک

مقدار 62.25 شعیر مشاع از 96 شعیر مشاع )3.89 دانگ مشاع از 6 دانگ(متعلق به بانک دی می باشد و ملک دارای متصرف الف - ب - ج340,426,056,250نداردنداردنداردداردمسکونیخانه1449571002.44265دوم غربی، ساختمان بلوک 64، طبقه همکف
بوده و با وضع موجود در مزایده قرار دارد . رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد.

بانک دی درنظر دارد املاک مازاد مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی و به صورت نقدی/ نقد و اقساط واگذار نماید.

جدول شرایط پرداخت نقدی / نقد و اقساط برای کلیه املاک مشمول

درصد پرداخت اقساطی و شرایط آندرصد پرداخت نقدیشرایط پرداخت

‏‏-100الف

70 درصد با بازپرداخت 60 ماهه، قسط ماهانه، مساوی و متوالی، نرخ سود معادل حداکثر نرخ سود مصوب هیأت عالی بانک مرکزی و نرخ وجه التزام مطابق آخرین 30ب
دستورالعمل مطالبات غیر جاری است.

80 درصد با بازپرداخت 48 ماهه، قسط ماهانه، مساوی و متوالی، نرخ سود معادل حداکثر نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی و نرخ وجه التزام مطابق آخرین 20ج
دستورالعمل مطالبات غیر جاری است.


